
 Дана :19.03.2019.год. 

Дел.бр: 452-10/19 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 21Д/19 

У поступку јавне набавке мале вредности добра, Агрегат за струју,  број ЈН 
21Д/19 ОРН 31121000 –агрегати из Општег речника набавке Процењена вредност јавне 
набавке 900.000,00 динара без ПДВ-а.односно 1.080.000,00 динара са ПДВ-ом. 
   Закључен је  уговор са добављачем : 

   ,,Tehnolink“ ДОО, са седиштем у Ченеј, ул.Огледна поља бр.55 , 21233 Ченеј  , 

бр.уговора 452-9/19 од 06.03.2019.годину  (код наручуица). Уговорена вредност је: 

519.504,00 динара без ПДВ-а, односно 623.404,80 динара са урачунатим ПДВ-ом, динара са 

ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 2( две) прихватљиве понуда. Највиша понуђена јединична цена је 

519.504,00 динара, без ПДВ-а, динара, а најнижа  684.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Датум закључења уговора је бр. 452-9/19 од 06.03.2019.годину. Одлука о додели 

уговора је донешена 28.02.2019 године. 

 


